REQUERIMENTO Nº               DE 2017

(Do Sr. Evair Vieira de Melo)

Requer inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei Complementar n.º

76/2007 e dos projetos apensados,

que alteram a área a

Superintendência do

Desenvolvimento do Nordeste, a fim

de incluir Municípios de Minas Gerais,

Espírito Santo e Rio de Janeiro em

sua área de abrangência.

Senhor Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,

inciso XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na

Ordem do Dia do Projeto de Lei Complementar n.º 76/2007 e dos projetos

apensados, que alteram a área a Superintendência do Desenvolvimento do

Nordeste, a fim de incluir Municípios de Minas Gerais, Espírito Santo e Rio de

Janeiro em sua área de abrangência.

Sala das Sessões, em         de                       de 2017.

Deputado Evair Vieira de Melo

(PV-ES)